

Institución: COORDINACIÓN ZONAL 6 DE GESTION DE RIESGOS
Ruc: 1768100760001
Periodo fiscal: 2025

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No.	Código unido	Código categoría CPC Nivel 9	Tipo de compra	Tipo Régimen	Fondo BID	Código prestamo BID	Código proyecto BID	Tipo de presupuesto	Tipo de Bien / Servicio	Catálogo Electrónico	Procedimiento	Detalle del producto	Cantidad Anual	Unidad (metros, litros, etc)	Costo unitario (Dólares)	Costo total	C1	C2	C3
1	2025.034.600 0.0000.01.00. 000.001.000.0 101.530209.0 00000.001.00 00.0000	853300012	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA PARA OFICINA CUENCA DE LA COORDINACIÓN ZONAL 6 DE GE..	7.560,00000	METRO	1,21000	9.147,60000	Si		
2	2025.034.600 0.0000.01.00. 000.001.000.0 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	321290418	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR	50,00000	UNIDAD	4,03000	201,50000	Si		
3	2025.034.600 0.0000.01.00. 000.001.000.0 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	429940028	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARCHIVADOR TIPO ACORDEON PLASTICO TAMAÑO A4	4,00000	UNIDAD	2,97000	11,88000	Si		
4	2025.034.600 0.0000.01.00. 000.001.000.0 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	3692000117	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE	20,00000	UNIDAD	0,66000	13,20000	Si		
5	2025.034.600 0.0000.01.00. 000.001.000.0 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	3699000113	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SEPARADORES PLASTICOS	15,00000	UNIDAD	0,72000	10,80000	Si		
6	2025.034.600 0.0000.01.00. 000.001.000.0	3212920165	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SEÑALADORES TIPO BANDERITAS	30,00000	UNIDAD	0,81000	24,30000	Si		

	101.530804.0 00000.001.00 00.0000																		
7	2025.034.600 0.0000.01.00. 000.001.000.0 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	3699000184	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GOMA LIQUIDA 120CC	30,00000	UNIDAD	0,65000	19,50000	Si			
8	2025.034.600 0.0000.01.00. 000.001.000.0 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	321292018	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARCHIVADOR DE CARTON PRENSADO LOMO 8	50,00000	UNIDAD	1,95000	97,50000	Si			
9	2025.034.600 0.0000.01.00. 000.001.000.0 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	36990001151	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TIJERAS MEDIANAS DE 6 PULGADAS	10,00000	UNIDAD	1,03000	10,30000	Si			
10	2025.034.600 0.0000.01.00. 000.001.000.0 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	326000934	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO	30,00000	UNIDAD	1,05000	31,50000	Si			
11	2025.034.600 0.0000.01.00. 000.001.000.0 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	321310018	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TOALLA PARA MANOS Z	100,00000	UNIDAD	1,53000	153,00000	Si			
12	2025.034.600 0.0000.01.00. 000.001.000.0 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	321930012	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAPEL HIGIENICO JUMBO ROLLOS	50,00000	UNIDAD	2,20000	110,00000	Si			
13	2025.034.600 0.0000.01.00. 000.001.000.0	353210014	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	LAVAVAJILLA DE 500 GR	12,00000	UNIDAD	1,27000	15,24000	Si			

	101.530805.0 00000.001.00 00.0000																		
14	2025.034.600 0.0000.01.00. 000.001.000.1 401.530209.0 00000.001.00 00.0000	853300012	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Contratación de servicio de limpieza para la oficina de Morona Santiago para el periodo enero dici..	1.200,00000	METRO	1,13000	1.356,00000	Si			
Total:															11.202,32000				